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Sponsring	av	Danmarks	IF	

Klubben	
Danmarks IF:s verksamhet syftar till största delen att främja barns och ungdomars behov av att röra 
på sig och verka i en social miljö utanför hem och skola. Verksamheten förutsätter stora ideella 
insatser av föräldrar/ledare, som kan hjälpa barnen och ungdomarna att i en idrottslig miljö utveckla 
en social kompetens och samarbetsförmåga. 

Danmarks IF, bildat 1931, är en idrottsförening från södra delen i Uppsala kommun. Föreningen har 
sitt ursprung i Danmarks by vid Danmarks kyrka med kringliggande landsbygd samt i Bergsbrunna 
stationssamhälle. I upptagningsområdet bor ca 11 000 invånare. Danmarks IF har bland annat fotboll 
och bandy på programmet. Även motionsgympa bedrivs för vuxna i området. Vintertid anordnas 
också skridskoåkning till musik, s.k. ”wienerafton”, på lördagseftermiddagarna vid gynnsam väderlek. 
På sommarhalvåret anordnas fotbollscuper och Danelidsdagen. 

Danmarks IF har ca 1 500 medlemmar, varav ca en tredjedel är aktiva idrottsutövare. Hemmaarena 
för fotbollen är den egna Danelids IP i Bergsbrunna, där även klubblokal och kansli finns. Danelid 
anlades 1959 och den nya klubblokalen och maskinhallen uppfördes under 1990‐talet. 

Sponsringsförslag	
Det finns olika sätt att sponsra laget på. Dels kan ni sponsra matchställ och/eller träningsoveraller 
och få er logga på dessa kläder. Ni kan få er logga på hemsidan och/eller tryckt på inbjudningar till 
klubbens evenemang. Ni kan ha en skylt vid Danelid eller vid Sävja Byggvaror/ICA‐rondellen, eller 
annonsera i DIF‐dax. Se följande sidor för mer detaljerad prissättning. 

Vad	ett	sponsringsåtagande	ger	tillbaka	
Det är viktigt att ett samarbete av den här typen ska vara tillfredsställande för båda parter för att 
vara långsiktigt hållbart. De sätt på vilka ert företag framhävs i samband med Danmarks IF låter sig 
egentligen bara styras av fantasin. Ni kanske vill ha en cup uppkallad efter ert företag? Kontakta oss 
gärna för en diskussion om hur ett samarbete kan se ut.  

Vänliga hälsningar,  

Sponsorgruppen, Danmarks IF 



Sponsring,	tryck	på	alla	matchställ	
Nedan visas de tryckutrymmen som finns för våra sponsorer på DIF:s Matchställ samt prisnivån. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tryck på ca 350 tröjor, 18 lag. 
Tryckkostnad tillkommer, ca 40 SEK per tryck * antal tryck. 
Exakt placering och storlek bestämmas av tryckaren för bäst exponering.  
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Annonser	DIF‐dax	
DIF‐dax har en upplaga på 4000 ex och delas ut i närområdet. Tidningen ligger också som pdf på 
Danmarks IF:s hemsida. DIF‐dax trycks i färg och kommer ut med fyra nummer under 2014. 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 


